
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL VIDAUS SAUGUMO FONDO 2021–2027 METŲ PROGRAMOS VEIKLOS

PERŽIŪROS PLANO PATVIRTINIMO

Nr.
Vilnius

Vadovaudamasi  2022 m.  lapkričio  7 d.  Europos  Komisijos  įgyvendinimo  sprendimu

Nr. C(2022) 8049, kuriuo patvirtinama Lietuvos programa dėl paramos iš Vidaus saugumo fondo

2021–2027 m., 2021 m. birželio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2021/1060,

kuriuo  nustatomos  bendros  Europos  regioninės  plėtros  fondo,  „Europos  socialinio  fondo +“,

Sanglaudos fondo, Teisingos pertvarkos fondo ir Europos jūrų reikalų,  žvejybos ir  akvakultūros

fondo nuostatos ir šių fondų bei Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo, Vidaus saugumo

fondo ir Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės taisyklės (toliau – BNR),

16 ir  17 straipsniais  ir  įgyvendindama Funkcijų paskirstymo tarp institucijų,  įgyvendinant  Sienų

valdymo  ir  vizų  politikos  finansinės  paramos  priemonės,  įtrauktos  į  Integruoto  sienų  valdymo

fondą,  ir  Vidaus saugumo fondo 2021–2027 m.  programas,  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos

Respublikos  vidaus  reikalų  ministro  2021 m.  rugsėjo  2 d.  įsakymu  Nr. 1V-705  „Dėl  Funkcijų

paskirstymo  tarp  institucijų,  įgyvendinant  Sienų  valdymo  ir  vizų  politikos  finansinės  paramos

priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, ir Vidaus saugumo fondo 2021–2027 m.

programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.33 papunktį, 

t v i r t i n u  Vidaus saugumo fondo 2021–2027 metų programos veiklos peržiūros planą

(pridedama).

Vidaus reikalų ministrė        Agnė Bilotaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro
2022 m.                       d. įsakymu Nr. 1V-

VIDAUS SAUGUMO FONDO 2021–2027 METŲ PROGRAMOS VEIKLOS PERŽIŪROS PLANAS

Eil.
Nr.

Rodiklio kodas, nurodytas:

Rodiklio pavadinimas
Matavim
o vienetas

Rodiklio
tarpinė

(2024 m.)
reikšmė

Rodiklio
siektina

(2029 m.)
reikšmė

Vidaus saugumo
fondo (VSF)

2021–2027 metų
programos veiklos

peržiūros plano
rengimo

metodikoje*

VSF 2021–
2027 metų
programoje

1. VSF konkretus tikslas (KT1): Kompetentingų institucijų ir atitinkamų Sąjungos įstaigų, organų ir agentūrų tarpusavio keitimosi informacija bei keitimosi
informacija jų viduje, taip pat, kai aktualu, su trečiosiomis valstybėmis ir tarptautinėmis organizacijomis gerinimas ir lengvinimas

1. 1. KT1 Produkto rodikliai
1.1.1. P1.1 O.1.1 Mokymo veiklos dalyvių skaičius skaičius 100 200

1.1.2. P1.2 O.1.2 Ekspertų susitikimų  / praktinių seminarų / pažintinių vizitų skaičius skaičius 6 12
1.1.3. P1.3 O.1.3 Sukurtų / pritaikytų / techniškai prižiūrimų IRT sistemų skaičius skaičius 4 15

1.1.4. P1.4 O.1.4 Įsigytų įrangos vienetų skaičius skaičius 187 212
1.2. KT1 Rezultato rodikliai

1.2.1. R1.5 R.1.5 IRT sistemų, kurios tapo sąveikios valstybėse narėse / su ES ir 
decentralizuotomis informacinėmis sistemomis, susijusiomis su saugumu / su 
tarptautinėmis duomenų bazėmis, skaičius

skaičius – 15

1.2.2. R1.6 R.1.6 Administracinių vienetų, kurie įdiegė naujus arba pritaikė esamus keitimosi 
informacija su kitomis valstybėmis narėmis / Sąjungos organais, tarnybomis 
arba agentūromis / trečiosiomis valstybėmis / tarptautinėmis organizacijomis 
mechanizmus / procedūras / priemones / gaires, skaičius

skaičius – 3

1.2.3. R1.7 R.1.7 Dalyvių, manančių, kad mokymas yra naudingas jų darbui, skaičius skaičius – 150

1.2.4. R1.8.1 R.1.8 Dalyvių, kurie praėjus trims mėnesiams po dalyvavimo mokymuose pranešė, 
kad naudojasi to mokymo metu įgytais įgūdžiais ir kompetencijomis, skaičius

skaičius – 145

2. VSF  konkretus tikslas (KT2): Tarpvalstybinio koordinavimo ir bendradarbiavimo, įskaitant valstybių narių teisėsaugos institucijų tarpusavio bei jų viduje ir
su kitomis kompetentingomis institucijomis vykdomas bendras operacijas, susijusias su terorizmu ir tarpvalstybinio pobūdžio sunkių formų ir organizuotu

* Patvirtinta Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 1V-420 „Dėl Vidaus saugumo fondo 2021–2027 metų programos veiklos peržiūros plano rengimo 
metodikos patvirtinimo“.



2

nusikalstamumu, gerinimas ir intensyvinimas
2.1. KT2 Produkto rodikliai
2.1.1. P2.1 O.2.1 Tarpvalstybinių operacijų skaičius skaičius 5 7

2.1.1.1
.

P2.1.1 O.2.1.1 Atskirai nurodomas jungtinių tyrimų grupių skaičius skaičius 1 1

2.1.1.2
.

P2.1.2 O.2.1.2 Atskirai nurodomas ES politikos ciklo / Europos tarpdisciplininės 
nusikalstamumo grėsmių platformos (EMPACT) operatyvinių veiksmų 
skaičius

skaičius 4 6

2.1.2. P2.2 O.2.2 Ekspertų susitikimų / praktinių seminarų / pažintinių vizitų / bendrų pratybų 
skaičius

skaičius 27 42

2.1.3. P2.3 O.2.3 Įsigytų įrangos vienetų skaičius skaičius 14 84

2.1.4. P2.4 O.2.4 Tarpvalstybinėms operacijoms įsigytų transporto priemonių skaičius skaičius 5 14
2.2. KT2 Rezultato rodikliai

2.2.1. R2.5 R.2.5 Apskaičiuota apytikrė turto, įšaldyto vykdant tarpvalstybines operacijas, vertė suma – 38 000 000
2.2.2. R2.8 R.2.8 Administracinių vienetų, kurie sukūrė / pritaikė esamus bendradarbiavimo su 

kitomis valstybėmis narėmis / Sąjungos organais, tarnybomis arba 
agentūromis / trečiosiomis valstybėmis / tarptautinėmis organizacijomis 
mechanizmus / procedūras / priemones / gaires, skaičius

skaičius – 1

2.2.3. R2.9 R.2.9 Darbuotojų, dalyvavusių tarpvalstybinėse operacijose, skaičius skaičius – 32

3. VSF konkretus tikslas (KT3): Valstybių narių kovos su nusikalstamumu, terorizmu ir radikalizacija prevencijos užtikrinimo pajėgumų stiprinimas ir su 
saugumu susijusių incidentų, rizikos ir krizių valdymas

3.1. KT3 Produkto rodikliai
3.1.1. P3.1 O.3.1 Mokymo veiklos dalyvių skaičius skaičius 272 753

3.1.2. P3.2 O.3.2 Mainų programų / praktinių seminarų / pažintinių vizitų skaičius skaičius 8 18
3.1.3. P3.3 O.3.3 Įsigytų įrangos vienetų skaičius skaičius 0 487

3.1.4. P3.4 O.3.4 Įsigytų transporto priemonių skaičius skaičius 0 2
3.2. KT3 Rezultato rodikliai

3.2.1. R3.11 R.3.12 Dalyvių, manančių, kad mokymas yra naudingas jų darbui, skaičius skaičius – 613
3.2.2. R3.12 R.3.13 Dalyvių, kurie praėjus trims mėnesiams po dalyvavimo mokymuose pranešė, 

kad naudojasi to mokymo metu įgytais įgūdžiais ir kompetencijomis, skaičius
skaičius – 565

_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija,
Šventaragio g. 2, LT-01510 Vilnius, Lietuva (2025-09-
09 11:09:43)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Vidaus saugumo fondo 2021–2027 metų
programos veiklos peržiūros plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-22 Nr. 1V-713

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Šemetulskytė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-11 18:12:21 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-11 18:10:33 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-31 09:40:57–2025-08-30 09:40:57

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrė Kornijenkienė, Skyriaus patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-14 09:17:42 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-14 09:15:43 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-14 10:30:19–2025-04-13 10:30:19

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Gailius, Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-14 11:16:16 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-14 11:14:12 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 10:08:31–2025-02-27 10:08:31

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Markauskas, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-14 12:44:12 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-14 12:42:05 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-07 09:05:37–2025-02-06 09:05:37

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arnoldas Abramavičius, Viceministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-14 17:43:18 (GMT+02:00)



Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-14 17:41:10 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 09:11:17–2024-01-07 09:11:17

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Bilotaitė, Vidaus reikalų ministrė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-22 11:36:50 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-22 11:34:13 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 10:33:33–2023-12-11 10:33:33

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Balukonienė, Dokumentų tvarkytoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-22 12:50:52 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-22 12:48:20 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-27 14:39:33–2025-09-26 14:39:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v11.0.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2025-
09-09 11:09:43)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinæs darbuotojas 2025-09-09 11:09:43 atspausdino Agnė Sinkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


